
【マークについて】 　　　   別注可能  　    受注生産 ( カッコ内は目安納期 )　　   要組立　　　 国産　　   間伐材使用　　　     ロット　　　　   最小注文数　
　　       マークがついている商品は、別注が可能な商品です（ご希望に添えない場合もございます）。詳しくは巻末をご覧ください。
※基本的には本体のみの価格となります。使用イメージとして撮影備品や出力イメージなどが掲載されている場合がございますが、金額には含まれません。www.nigiwai-dougu.com781

2200

2000

1800

1600

1400

1200

1000

0

2000

1800

1600

1400

1200

1000

0

高品質人工樹木

商品名 サイズ：W×H（mm） 商品コード
参考価格

1:RP/クォーツ 2：懸崖鉢 3:簡易ポット

①②モンステラバイン
800×1800 　5017133□　 RP-370 ¥59,400 10号　¥52,600 ¥39,500
700×1500 　5017134□　 RP-300 ¥46,000 8号　¥42,700 ¥33,200

③④ストレリチア・オーガスタ MIX
1100×2000 　5017135□　 クォーツ360 ¥95,000 10号　¥87,300 —

1100×1700 　5017136□　 クォーツ300 ¥64,200 9号　¥60,700 —

⑤ストレリチア・レギネ 700×1400 　5017137□　 RP-265 ¥36,300 8号　¥34,400 ¥24,200
※□には 1:RP/クォーツ  2：懸崖鉢  3：簡易ポット  を選択して下さい。　※1、2はバーク付属

商品名 サイズ：W×H（mm） 商品コード
参考価格

1:RP/クォーツ 2：懸崖鉢 3:本体のみ/簡易ポット

①フェニックス・ロベレニー 1500×2000～3000 　5017046□　 RP-370 ¥84,000 11号　¥80,000 本体のみ ¥68,000
②アレカヤシ PE MIX 1400×2200 　5017138□　 クォーツ360 ¥176,900 — —

③アレカヤシ PE 1000×2000 　5017139□　 クォーツ300 ¥84,500 10号　¥82,700 簡易ポット ¥67,300
④アレカヤシ 900×1800 　5017048□　 RP-300 ¥40,000 9号　¥37,700 本体のみ ¥26,400
⑤ストレリチア11 800×1000 　5017049□　 RP-225 ¥19,600 7号　¥18,200 本体のみ ¥10,000

※□には 1:RP/クォーツ  2：懸崖鉢  3:本体のみ/簡易ポット  を選択して下さい。　※1、2はバーク付属

①モンステラバイン
1800mm

②モンステラバイン
1500mm

③ストレリチア・オーガスタ MIX
2000mm

④ストレリチア・オーガスタ MIX
1700mm

⑤ストレリチア・レギネ
1400mm

ヤシ科植物の中で
最も美しい「立ち姿」と
評される“フェニックス・
ロベレニー”を
忠実に再現。
優雅に張り出した葉先は
すっきり細く、
しなやかなエッジを描く—
存在感抜群の
リゾートアイテム。

①フェニックス・ロベレニー
（2300mmのイメージ）

②アレカヤシ PE MIX
2200mm

③アレカヤシ PE
2000mm

④アレカヤシ
1800mm

⑤ストレリチア11
1000mm

ご 注 文 の 際 は 2 0 0 0 〜 
3000mm以内でご希望の
サイズを通信欄にご指定
ください。

※商品到着後、ヘッドの
取付けが必要です。

※幹は天然のフェニック
スを使用しておりますの
で、太さや曲がりが1本1
本異なります。

フェニックス・ロベレニー
について

モンステラパインは大きな葉
が特長です

人
工
樹
木


