

①モンステラバイン
1800mm②モンステラバイン
1500mm③ストレリチア・オーガスタ MIX
2000mm④ストレリチア・オーガスタ MIX
1700mm⑤ストレリチア・レギネ
1400mm

受

商品名	サイズ:W×H(mm)	商品コード	参考価格		
			1:RP/クオーツ	2:懸崖鉢	3:簡易ポット
①②モンステラバイン	800×1800	5017133□	RP-370	¥59,400	10号 ¥52,600
	700×1500	5017134□	RP-300	¥46,000	8号 ¥42,700
③④ストレリチア・オーガスタ MIX	1100×2000	5017135□	クオーツ360	¥95,000	10号 ¥87,300
	1100×1700	5017136□	クオーツ300	¥64,200	9号 ¥60,700
⑤ストレリチア・レギネ	700×1400	5017137□	RP-265	¥36,300	8号 ¥34,400
※□には1:RP/クオーツ 2:懸崖鉢 3:簡易ポットを選択して下さい。 ※1、2はバーク付属					¥24,200

※□には1:RP/クオーツ 2:懸崖鉢 3:簡易ポットを選択して下さい。 ※1、2はバーク付属



モンステラバインは大きな葉が特長です



ヤシ科植物の中でも
最も美しい「立ち姿」と
評される「フェニックス・
ロベレニイ」を
忠実に再現。
優雅に張り出した葉先は
すっきり細く、
しなやかなエッジを描く一
存在感抜群の
リゾートアイテム。

①フェニックス・ロベレニイ
(2300mmのイメージ)②アレカヤシ PE MIX
2200mm③アレカヤシ PE
2000mm④アレカヤシ
1800mm⑤ストレリチア11
1000mm

受

商品名	サイズ:W×H(mm)	商品コード	参考価格		
			1:RP/クオーツ	2:懸崖鉢	3:本体のみ/簡易ポット
①フェニックス・ロベレニイ	1500×2000~3000	5017046□	RP-370	¥84,000	11号 ¥80,000
②アレカヤシ PE MIX	1400×2200	5017138□	クオーツ360	¥176,900	—
③アレカヤシ PE	1000×2000	5017139□	クオーツ300	¥84,500	10号 ¥82,700
④アレカヤシ	900×1800	5017048□	RP-300	¥40,000	9号 ¥37,700
⑤ストレリチア11	800×1000	5017049□	RP-225	¥19,600	7号 ¥18,200
※□には1:RP/クオーツ 2:懸崖鉢 3:本体のみ/簡易ポットを選択して下さい。 ※1、2はバーク付属					本体のみ ¥10,000

和の演出

ちょうちん

鉢＆プランター

人工樹木

竹

石・落ち葉・枕木

各種演出小道具

炎の演出

&かがり火

季節の装飾品

&フェイク

車輪

プラネタリウム

「フェニックス・ロベレニイ」について

ご注文の際は2000~3000mm以内でご希望のサイズを通信欄にて指定ください。

*商品到着後、ヘッドの取付けが必要です。

*幹は天然のフェニックスを使用しておりますので、大きや曲がりが1本1本異なります。

※□には1:RP/クオーツ 2:懸崖鉢 3:本体のみ/簡易ポットを選択して下さい。 ※1、2はバーク付属